ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От

№

д. Бор
О безвозмездной передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения и водоотведения из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в целях реализации областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», совет депутатов Борского сельского поселения  Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1.   Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области согласно приложению 1.

2.  Передать безвозмездно до 15 июня 2016 года в собственность Ленинградской области имущество  согласно утвержденным перечням.
3.   Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области направить в Ленинградский областной комитет по управлению государственным имуществом предложение о передаче имущества, указанного в пунктах 1  настоящего решения, из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области.
Глава Борского

сельского поселения
В.И. Тихонов
Утвержден решением совета депутатов

Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

от_______2016 №____

(приложение 1)

Перечень

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. -
	-
	Здание газодувки канализационных очистных сооружений
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	2. -
	-
	Основное здание канализационной насосной станции
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор
	Общая площадь 37,0 кв.м., этажность – 1, кадастровый номер

	3. -
	-
	Основное здание канализационных очистных сооружений
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	4. -
	-
	Подземное водохранилище
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор
	Общая площадь 800 кв.м., этажность – 1, кадастровый номер

	5. -
	-
	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	6. -
	-
	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	7. -
	-
	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	8. -
	-
	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	9. -
	-
	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	10. -
	-
	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	11. -
	-
	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	12. -
	-
	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор

	Водопроводная башня
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	Общая площадь 4,7 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер

	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	Общая площадь 9,0 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер

	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	Общая площадь8,7 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер 47:18:0513001:135

	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п.Сельхозтехника
	Площадь -960 кв.м., кадастровый номер 47:18:0513001:357

	Водонапорная башня
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян, д.16
	Общая площадь  21 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер 47:18:0503001:295

	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян, д.16
	Площадь -100 кв.м., кадастровый номер 47:18:0503001:285

	Здание артезианской скважины № 1
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян д. 17
	Общая площадь 18,5 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер 47:18:0503001:293

	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян, д.17
	Площадь -66 кв.м., кадастровый номер 47:18:0503001:284

	Здание артезианской скважины № 2
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян д.18
	Общая площадь  7 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер47:18:0503001:292

	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян, д.18
	Площадь -40 кв.м., кадастровый номер 47:18:0503001:286

	Здание насосной станции
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян,
	Общая площадь 7 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер

	Здание канализационных очистных сооружений
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1
	Общая площадь 224,0 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер

	Башня Рожновского
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1
	Общая площадь  кв.м., этажность – 1,кадастровый номер

	Артезианская скважина №2/45641
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1
	Общая площадь 12,0 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер

	Артезианская скважина №1/2602
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1
	Общая площадь 12,0 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер

	Водопроводные сети
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1
	Протяженность 1745 м., кадастровый номер 47:18:0601001:574

	Здание артезианской скважины
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Колбеки
	Общая площадь 9,0 кв.м., этажность – 1,кадастровый номер

	Канализационная сеть
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор
	Протяженность 4901м,

кадастровый номер 47:18:0511001:529

	Канализационные сети
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	Протяженность 0,8 км

	Канализационные сети
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1
	Протяженность 2299 м., кадастровый номер 47:18:0601001:572

	Внешний водопровод
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян
	Протяженность   км

	Водопроводная сеть
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Колбеки
	Протяженность 1,5 км.

	Наружные водопроводные сети
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	Протяженность 0,2 км.

	Водопровод
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	Протяженность 0,5 км.

	Водопроводная сеть
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д.Бор
	Протяженность 7325 м,

Кадастровый номер

 47:18:0000000:9567